
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Pronájem a servis mob. toalet JM 2024   Jedn   83.448,00           1     83.448,00

Dle cenové nabídky č. JS/2023/T/07725/JC u Vás objednáváme dlouhodobý pronájem a servis kusů mobilních toalet s pisoárem

(Johnny Sport limetkový), kdy servis bude prováděn 1x týdně.

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena ve výši 83 448,00 Kč bez DPH.

Cenová struktura:

- pronájem Johnny Sport limetkový Kč bez DPH/ks/den

Termín plnění: 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024

Umístění: u vrátnice jezera Most (napouštěcí objekt - lokalita Ležáky - GPS souřadnice: 50.5285694N, 13.6361875E)

Dodavatel poskytuje veškeré zákonné garance a záruky k provedené službě.

Platební podmínky: měsíční fakturace se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Dodavatel:
JOHNNY SERVIS s.r.o.
Tetín 1
266 01 Tetín

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 47538856   DIČ: CZ47538856
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217725563/0300 Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 31.12.2024  Místo dodání:  středisko Kohinoor

Vyřizuje/Kontakt:   Tel: E-mail:

Objednávka č.      4520056652
Datum vystavení:    05.12.2023



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: .

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka č. JS/2023/T/07725/JC.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK            83.448,00 

JOHNNY SERVIS s.r.o.
Tetín 1
266 01 Tetín

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Petra Šilhánová, ředitelka o. z.

ČísloObjednávky/datum

4520056652 / 05.12.2023
Strana

2

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
6.12.2023

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
11.12.2023



Nabídka/Smlouva č.: JS/2023/T/07725/JC
Pronájem

Tato nabídka se po podepsání a zaslání zpět pronajímateli stává smlouvou.JOHNNY SERVIS*
Pronajímatel: JOHNNY SERVIS s.r.o,

náméstí Kněžny Ludmily 1. 266 01 Tetin

IČO: 47536656 DIČ: CZ47536656

Nájemce: DIAMO, státní podnik (odátápný závod PKŮ - středisko
Kohinoor, Mariánské Radčice)

Hrbovická 2, 403 39 Chlumec, Hrbovioe

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739

Narození:

Kontakt

Typ nabídky: Pronájem - Dlouhodobý Místo určení: jezero Most, Mariánské Radfilce; ; ; PSČ ; u vrátnice u
napouitácího objektu jezera
GPS ?, ?

Dálka pronájmu: od 1 .1 .2024 do 31 . 12.2024 Název akce:

Termín Instalace: Kontakt místo:

Mobil
Četnost servisu: 1x za týden Způsob platby: Bankovním převodem

Splatnost: 30

Vážen/ zákazníku, děkujeme za VáS zájem o naše služby a dovolujeme sí Vám nabídnout

Johnny Sport limetkový - mobilní wc s pisoárem

Jednotek Cena/den Cena s DPH Celkem/den Celkem s DPH

Cena celkem: 83 448,00 CZK

Cena celkem s DPH: 100 972,08 CZK
Poznámka:
Nabídla platí za uváděných podmínek do 5 .  12. 2023.

Aby mohla být ar/ouva považována za platná umřenou, musí být natídka, za podmínek uvedených v nabídce, přijata nefpozdéji dne 5.122023. Ze přijetí nabídky je považováno pouze lakové
písemní podáni rájamco, kterým zájemca páýinů nabídku
v rnzmánéná podobá a v celám jejím rozsahu boz jakýchkoliv výhrad, přičemž přfeif nabídky musí být řádné podepstao a musí být doručeno společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o. najpozdájl do data
platnosti nabídky Zijornca svým podpisem stvrzuje správnost
a úp'nast idoriirkačnlrh udajir. v připadá právnická osoby název, sídlo a ídonbfíkačnl čisto, v připadá fyzické osoby jméno, sldo
a trytí II £to a ideniiriitačnf Mino nebo datum rraruxanl, a dáte i oprávnáni ss zájemcem Jednat K pflJeU nabídky, která nesplňuje shora uvedené pIMpoklady nebo k přijeti nabídky, která bude společnosti
JOHNNY SERVIS s.r.o. doručena po dni platností nabídky
se nepřihlíží a smlouva nevznikne

Jméno

www.johnnyservis.cz Nabídka/Smlouva č.: JS/2023/T/0772S/JC

Doklad vytištěn z webověho informačního systému Firmadat (www firmadat.cz) Strana 1 z 1

Johnny servis s. r. o. /Tetin 1 1 265 01 Tetin / tel: +420 311 522341 / fax: +420 311 611 341 / t»roun@johnnysavis cz /  www.johnnyservis.cz,
IC: 47538655 / DIČ: CZ47536856 / OŘ: M0S Praha, oddíl C, vložka 1 B533 / bankovní spojeni: ČSOB ! & ú.: 265927261/0300




